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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12804402I

2. Emri i subjektit Greta Gjini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2011

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime rrjeti dhe kompjuterike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjia Kongresi i Permetit. Rruga Jakov 
Xoxa. Pallati 47. Kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IPRO
Telefon: 0692488885  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-531396-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112214-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.521/6 Prot., datë 23.05.2013, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku është urdhëruar:" Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës  debitore dhe dorëzanëse Greta Gjini”.  

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496137-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.543/3 Prot., datë 20.05.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku është urdhëruar: Heqjen menjëherë të masës së 
sekuestros conservative në aktivitetet e palës debitore z.Armand Jani GJINI me NIPT 
K33316402K, dhe zj. Greta Sheme GJINI me NIPT L12804402I.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512480-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.621/2 Prot., datë 03.06.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku është urdhëruar: Heqja menjëherë e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore zj. Greta Sheme GJINI me NIPT 
L12804402I. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564593-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845428-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653815-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 156 Regj., Nr. 104 Prot.,  datë 
13.04.2016, lëshuar nga AVDULAJ BAILIFF SERVICES sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Te 
behet bllokimi i aktiveve te regjistruara deri ne nje urdher te dyte, ne pronesi te debitorit: 
Greta Gjini person fizik, pajisur me NUIS (NIPT) - L12804402I.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF46AC5-9B5C-430F-BF8E-D821A9B9FB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0C12C-2615-4551-B0C6-D67DEBE2C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C107B61-412C-4046-8DAA-DE647A1151F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E85EE4-0102-4E15-96AC-45C8C281B9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D18FEA-C109-4E68-800F-002CD6153868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46981F70-9C69-417E-8518-9D7A7E7BE309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF08A27-5A0C-40BA-A314-C8C85B0DA578
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666738-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 156 Regj., Nr. 115 Prot.,  datë 
2004.2016,protokolluar nga QKB me Nr.165 Prot., date 21.04.2016, lëshuar nga 
AVDULAJ BAILIFF SERVICES sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Te behet zhblokimi i 
aktiveve te regjistruara  ne pronesi te debitorit: Greta Gjini person fizik, pajisur me NUIS 
(NIPT) - L12804402I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611131-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 29.12.2017 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14965B85-4273-4C61-A759-494F490F776E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3498AADE-1AA0-4B8B-98A3-8346C7C1CE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C27A7B1-D557-4C90-BD64-5F8F2B8CDBA0

